
                                   ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Ostrava-Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvková organizace 

 
  

e-mail:  

 

IČ: 64628205 

O b j e d n á v k a 

 
Objednávka číslo: 33/09/2023     ze dne 1. 9. 2023 
 

Dodavatel: 
Základní škola, Ostrava – Mariánské Hory, 

Gen. Janka 1208, příspěvková organizace 
Gen Janka 1208 
709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
 
IČ: 70984158 

 
Věc: Zajištění stravování pro žáky Základní školy, Ostrava – Mariánské Hory, 
Karasova 6, příspěvkové organizace –  dotační program Bezplatné stravování 

ve školách pro 1. pololetí školního roku 2023/2024  

Objednáváme u Vás zajištění obědů pro žáky naší školy pro 1. pololetí školního roku  

2023/2024.  

Cena stravenky pro žáky od 7 do 10 let činí 35,--Kč, od 11 do 14 let 37,--Kč a od 15 let 39,-- 

Kč. Stravovací režie za objednaný oběd činí 8,40 Kč. Obědy si žáci budou objednávat i 

odhlašovat prostřednictvím čipů, vždy předchozí pracovní den v terminálech přístupných do 

jídelny anebo pomocí stránky www.strava.cz. Náklady na obědy budou měsíčně vyúčtovány 

fakturou se soupiskou žáků a počtem odebraných obědů. V případě, že žák oběd, na který 

nemá nárok z důvodu absence ve škole, neodhlásí, uhradí plnou cenu oběda na pokladně na 

Základní škole, Ostrava – Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvkové organizaci. Plná cena 

oběda u žáků ve věku 7-10 let činí 69,--Kč, u žáků ve věku 11-14 let 71,--Kč a u žáků ve věku 

15 a více let 73,--Kč.  

Stravování bude zajištěno v pracovní dny pondělí, úterý, středu, čtvrtek a pátek, mimo školní 

prázdniny a státní svátky. 

Žáci budou navštěvovat školní jídelnu při Základní škole Ostrava – Mariánské Hory, Gen. 

Janka 1208, příspěvkové organizaci, respektive školní výdejnu obědů v Klicperově ulici 

8/504 v Ostravě – Mariánských Horách s pedagogickým dozorem, který zajistí naše škola. 

Tyto obědy bude naše škola zajišťovat žákům v rámci dotačního programu Bezplatné 

stravování ve školách pro 1. pololetí školního roku 2023/2024. Z tohoto dotačního programu 

budou hrazeny stravenky. Věcná stravovací režie obědů bude hrazena z provozních 

prostředků Základní školy, Ostrava – Mariánské Hory, Karasova 6, příspěvkové organizace.  

 

Děkujeme za spolupráci. 

  

                

             ředitelka školy   

 

 

Správce rozpočtu:  

 

Akceptace objednávky 33/09/2023 ze dne 1. 9. 2023 Základní škola, Ostrava – 
Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, příspěvková organizace:  
ředitel školy:  

https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-programu-bezplatne-stravovani-ve-skolach-pro-1--pololeti-skolniho-roku-2023-2024-15606/
https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-programu-bezplatne-stravovani-ve-skolach-pro-1--pololeti-skolniho-roku-2023-2024-15606/
https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-programu-bezplatne-stravovani-ve-skolach-pro-1--pololeti-skolniho-roku-2023-2024-15606/
https://www.msk.cz/cs/temata/dotace/podminky-programu-bezplatne-stravovani-ve-skolach-pro-1--pololeti-skolniho-roku-2023-2024-15606/

